АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2023								   		 № 214
г. Омутнинск

Об обязательных работах
на территории муниципального образования
Омутнинское городское поселение Омутнинского района
Кировской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч.2 ст.32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень организаций, предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории Омутнинского городского поселения согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень видов обязательных работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Омутнинского городского поселения согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление с приложением опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области (Мельникова Е.В.).
4. Настоящее постановление с приложением разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения (Чикилёва В.А.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Омутнинского городского поселения            И.В. Шаталов

                                                                               Приложение № 1
                                                                                      к постановлению администрации
                   муниципального образования
                   Омутнинское городское поселение
                   Омутнинского района
                   Кировской области
                                                    от 20.03.2023 № 214

Перечень организаций предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории муниципального образования
 Омутнинское городское поселение Омутнинского района
 Кировской области

	№ п/п
	Наименование организации
	Ф.И.О. руководителя
	Телефон

	1.
	МУП ЖКХ «Благоустройство»
	Набатчиков Юрий Николаевич
	2-19-87

                                                                               Приложение № 2
                                                                                      к постановлению администрации
                   муниципального образования
                   Омутнинское городское поселение
                   Омутнинского района
                   Кировской области
                                               от 20.03.2023  № 214
Перечень
видов обязательных работ для отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории муниципального образования
Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

1. Уборка прилегающих территорий к учреждениям, организациям, предприятиям в соответствии с установленными требованиями в соответствующих организациях.
2. Работы по санитарному содержанию домовладений в соответствии с требованиями, установленными организациями по обслуживанию жилого фонда.
3. Уборка служебных и культурно-бытовых помещений в соответствии с требованиями, установленными в организации.
4. Работа по организации ритуальных услуг, не требующих квалифицированных навыков, практического опыта.
5. Погрузочно-разгрузочные работы и выполнение других видов работ, не требующих квалифицированных навыков, практического опыта, в соответствии с требованиями в организациях.
6. Благоустройство территорий муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
_________________